
Kartki świąteczne w domu od listonosza

Poczta Polska przygotowała specjalną ofertę ułatwiającą wysyłanie tradycyjnych kartek z życzeniami, by każdy z nas w ten
szczególny czas ani przez chwilę nie czuł się samotny i słowa bliskich przyniosły radość i ukojenie. Od połowy listopada br.
przez ponad miesiąc listonosze doręczą pakiety kartek świątecznych oraz znaczków pocztowych. Dzięki temu, każdy zyska
możliwość zakupienia kartek oraz znaczków bez konieczności wychodzenia z domu.

– Poczta Polska uruchamiając tę akcję nie tylko chce podtrzymać tradycję
wysyłania świątecznych kartek, ale także zapewnić seniorom i innym
zainteresowanym osobom możliwość kontaktu i bliskości z najbliższymi w tym
wyjątkowym okresie Świąt Bożego Narodzenia. Co ważne, zrealizujemy ją w
możliwie najbezpieczniejszy sposób dla naszych klientów – mówi Andrzej
Bodziony, wiceprezes Poczty Polskiej.

Wysłanie bożonarodzeniowych życzeń jest niezwykle proste. Wystarczy kupić kartę
pocztową i znaczek, napisać życzenia oraz dane adresata i gotowe. Tegoroczna oferta
kartek pocztowych dostępnych w placówkach pocztowych oraz u listonoszy zaspokoi
bardzo różnorodne gusta.

Wypisane i zaadresowane kartki można przekazać listonoszom przy kolejnej wizycie
bądź samodzielnie wrzucić przy okazji codziennego spaceru do czerwonych skrzynek
Poczty Polskiej. Klienci znajdą dogodną lokalizację skrzynki pocztowej szybko i
wygodnie dzięki wyszukiwarce. Przypominamy, iż Poczta Polska wdrożyła procedury
zapewniające bezpieczeństwo klientom i pracownikom przy dostawie przesyłek.
Listonosze są wyposażeni w maseczki, płyny do dezynfekcji oraz w rękawice ochronne.

Poczta Polska umożliwia także wysłanie świątecznych życzeń przy użyciu aplikacji
mobilnej Envelo bądź za pośrednictwem strony internetowej. Wystarczy wybrać kartkę
lub zaprojektować ją samemu, np. wykorzystując własne zdjęcia, napisać życzenia oraz
podać dane adresata. Adresat otrzyma życzenia wydrukowane na eleganckim
błyszczącym papierze i w kopercie wprost do skrzynki na listy.
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https://skrzynki.poczta-polska.pl/
https://www.envelo.pl/e-kartka
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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